UBND HUYỆN YÊN THẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TĐ GIÁ ĐẤT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  01  /GM-HĐTĐ                       Yên Thế, ngày  01  tháng  03  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc thẩm định giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất và giá đất cụ

thể để tính giá tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện các dự án trên

địa bàn huyện Yên Thế

      Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định giá đất (theo Quyết định số

3183/QĐ-UBND ngày 12/8/2020; số 840/QĐ-UBND ngày

28/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Yên Thế);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Trung tâm phát triển Quỹ đất và QLTT GTXDMT huyện;

- UBND xã Xuân Lương, Đồng Hưu, Canh Nậu, Đồng Lạc và

thị trấn Phồn Xương;

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh

về việc ủy quyền cho UBND huyện, thành phố quyết định thành lập hội đồng

thẩm định giá đất cụ thể; thu hồi đất nông nghiệp thuộc quỹ đất công ích của xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất triệu tập các thành viên Hội đồng, thẩm

định giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất và giá đất cụ thể để tính giá tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện các dự án trên địa bàn huyện Yên Thế.

 1. Nội dung:

- Thẩm định giá khởi điểm đấu giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất

đối với 08 lô đất ở tại các xã Xuân Lương, Đồng Hưu và thị trấn Phồn Xương.

- Thẩm định giá cụ thể để tính giá đất tái định cư khi nhà nước thu hồi đất

thực hiện dự án Đường nối QL 37 – QL 17 – Võ Nhai (Thái Nguyên), tỉnh Bắc

Giang trên địa bàn huyện Yên Thế; dự án Khu dân cư trung tâm xã Đồng Lạc,

huyện Yên Thế

2. Thành phần

- Chủ trì hội nghị: Ông Nguyễn Văn Tuyền - Phó Chủ tịch UBND huyện -

Chủ tịch Hội đồng;

- Thành viên Hội đồng thẩm định giá đất (theo Quyết định số 3183/QĐ-

UBND ngày 12/8/2020; số 840/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Yên Thế);

- Thủ trưởng cơ quan: Trung tâm phát triển Quỹ đất và QLTT GTXDMT;

2

- Chủ tịch UBND xã Xuân Lương, Đồng Hưu, Canh Nậu, Đồng Lạc và thị

trấn Phồn Xương (nhờ Chủ tịch UBND mời giúp thành phần cán bộ Địa chính).

3. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 02/3/2023.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở UBND huyện.

Đề nghị Trung tâm phát triển Quỹ đất &QLTT GTXDMT huyện chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu liên quan để phục vụ buổi làm việc. Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện để phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Lưu: HĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Tuyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T08:26:11+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tuyền<tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-02T08:52:41+0700